
Rete della Piazza Nuovi Stili di Vita 

 

Commissione NSDV  <nuovistilidivita@diocesipadova.it>, 

Nicola Sacco <nicola.sacco88@gmail.com>, 

Daniela Camana <daniela.camana@libero.it>, 

Angoli di Mondo Silvia Bertolo <Silvia_Bertolo@cargill.com>, 

Luigina <ginagilla@alice.it>, 

Ass. ARCO  <arco.onlus@alice.it>, 

Git Banca Etica Paolo Sacco <paolo.sacco@alice.it>, 

Paolo Rigamo <prigamo7@gmail.com>, 

Maurizio Spinello <mauriziospin@libero.it>, 

Facoltà di Intendere Sandra Nobre <sandranobre@tin.it>, 

Andrea Menzato <menzatoandrea@tiscali.it>, 

Centro di Documentazione “Paulo Freire” <infofreire@giovaniemissione.it>, 

Michela Rechichi <michirechichi@gmail.com>, 

Movimento Sereno Lucio Levorato 

<luciolevorato@movimentosereno.it>, 

Raffaele Piazzetta <rpiazzetta@alice.it>, 

Movimento Progetto Lavoro (MOPL)  <info@mopl.it>, 

Marcella Masiero <marcellamasiero@gmail.com>, 

Voci Globali Davide Galati <davidegalati@gmail.com>, 

Fabio Romanato <tumbao@alice.it>, 

TuttoGas Padova (Acli) <padova@tuttogas.org>, 

Emanuele Cenghiaro <ecenghi@tin.it>, 

Fuori Target  <fuoritargetpadova@gmail.com>, 

Beati i Costruttori di Pace  <beati@beati.org>, 

Cinzia Agostini <cinziaagostini@yahoo.it>, 

Sandra Murgia <xandra04@hotmail.com>, 

Terra! Onlus Padova <padova@terraonlus.it>, 

Roberto Voltan <iskra23@gmail.com>, 

Ronda della Solidarietà  

Ghé – Movimento per la Ricostruzione  

A Passo Lento Massimo Baccarin <apassolento@aruba.it>, 

Amici di Nuovo Villaggio Francesco Griffante 

<francesco.griffante@nuovovillaggio.org>, 

Elena Pinton <elena.pinton@nuovovillaggio.org>, 
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